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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar

1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 376800.00 Buxheti i shtetit 376800.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 2700000.00 Buxheti i shtetit 2700000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Shqiptare e Zhvillimit te Investimeve

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Shërbim parkimi  Shërbimet e parkimit Prokurim

Shërbim larje automjeti  Shërbime mirëmbajtje makinash Prokurim

Shpenzime Karburanti  Karburante Prokurim

Sherbime per mirembajtjen e mjeteve te transportit  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres (Tonera)  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim  Ndriçues tavani, Higjenizues për duart, Letra Prokurim

Udhetim jashte shtetit (Bileta)  Bileta transporti Prokurim

Shërbim transporti  Shërbime transporti(përjashtuar transportin e Prokurim

Shpenzime per siguracionin e mjeteve te transportit  Sherbime per siguracion, Sherbime per Prokurim

Shpenzime per mirembajtje dhe pajisje te zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim

Kancelari  Bllok, Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, Prokurim

Shpenzime dokumentacioni specifik  Kartela me mesazhe të ndryshueshme Prokurim

Shërbim brandimi për pjesëmarrje në panaire  Shërbime promocionale Prokurim

Pjese kembimi, goma, bateri  Goma për automjete të lehta, Pajisje të Prokurim

Sherbime te printimit dhe publikimit (Broshura)  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

Uje i pijshem  Ujë i pijshëm Prokurim
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